|

裝

!

I

訂
0

I

I

線

正本
登文方式:卹吁

柵號:

保存年限:

財圍法人藥害救濟基金會函

24l

新北市三重區重新路五段646號

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中華民國l09年7月23日
發文字號:藥濟（企）字第l093000034號
逸別:普通件

密等及解密條件或保密期限:
附件:如文

地址:l0092蟹北市中正區愛國東路
22號l0櫻

承辦人:蔡小姐

菴括:（02）23587343﹟356
傳真:（02﹚23584098

主旨 本會將於l09年9月5日（六）下午舉辦「l09年度北區用藥安

全暨藥害風險管理研討會」,惠請轉知同仁踴躍報名參

力口’請查照。

說明:

一、旨揭活動包含高齡者潛在不適當用藥、健康食品風險管

理、藥害救濟案例分析與標靶用藥之皮盧不良反應等主

題’以期增進醫療人員的藥品風險管理知能。

二、配合防疫新生活運動,本活動實施實名制’爰務必攜帶身

份證或健保卡方可進入會場,及配合量測體溫及手部消

毒,額溫37.5度以上者’不得入內;請自備口罩並全程配

戴口罩。

三、芳有疫區旅遊史’請依照政府規定（女口居家隔離﹑居家檢

疫﹑自主管理）,隔離期滿前勿參與本活動。

四﹑會議地點:亞東紀念醫院l4樓國際會議廳（新北市板橋區

南雅南路二段2l號）。

五、報名資訊:本活動免費參加,一律採綢路報名,額滿為

第l頁共2頁

止‧開放報名時間自109年8月1日至8月30日止’請至亞東

紀念醫院藥學部e-pharI】l綢站「互動服務」線上填妥報名

表（網址為http:∕∕e-pharⅢinfo﹚。

六﹑參加對象:醫療專業人員;限額l50名。

七、本活動已申請藥事人員與護理師繼績教育積分。

八、檢附旨揭活動議程’惠請轉失口並鼓勵相關人員踴躍報名參

加。

正本:中華民國藥師公會全國聯今會、中華民國翳師公會全國聯令會、中華氏國護理
師護士公含全國聯合含、中華氏國藥劑生公含全國聯合會﹑憂北市政府衛生
局、新北市政府衛生局、憂北市藥師公含、新北市藥師公含﹑台灣醫院協會﹑
台灣社區醫院協會、國立臺灣大學醫學院附設醫院、長庚醫療財圍法人臺北長
庚紀念醫院、臺北市立萬芳醫院╴委託財團法人憂北醫學大學辦理、三軍總醫
∣亮附設民眾診療服務處、矗北榮氏總醫I兜﹑國泰醫療財團法人國泰綜令醫院﹑
新光醫療財團法人新光吳火獅紀念醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人
馬偕紀念醫院、台灣基督長老教含馬偕醫療財團法人淡水馬偕紀念醫
財團法人藥窖救濟基金會﹑醫療財困法人徐元智先生醫藥基金俞亞東

I亮 訂
仃﹣一人后四㎡□﹄

副本

萱事長

第2頁共2頁

儈
鼻

金
!

基濟
對

紕嚀蘗校

\

100年度北區用藥安全暨藥害風險管理研討會

【指導單位】衛生福利部食品藥物管理暑
【主辦單位】亞來紀念醫院藥學部、財團法人藥害救濟基金會、全國藥物不良反處通報中心
【時間】l09年9月5日﹙星期六）l3:00～】7:00
【地點】亞東紀念醫院l4樓國際食纖廳
【對象】執紫醫師、藥師或護理師／士,名額上限】50名’依報名順序額滿為止。
【報名資訊】自l0g年8月】日至8月30日,至亞來紀念醫院藥學部e﹣pharm網站「互動服務﹣

線上填妥報名表﹙綱址為皿p些ph旦四L皿血）。

【學分】藥寧人員緇鑽教育學分￠點﹙聯紫）、護理師繼鑽教育學分￠點﹙粵業）。（不提供紙本證
明,請於課後至繼績教育積分系統查詢）

【注意寧項】
方可進入醫院;上課座位應間隔

b亞東紀念醫院網站）

皂檢疫、自主管理）,隔離期滿前

l‧寧應防疫新生活’本院施行

入座l B羋貝自備口亟全日已 。（相關疫情資訊請浮見亞東紀念醫院網站）
昆定﹙如居家隔離、居家檢疫、自主管理）,2.課前若有疫區旅遊史,請依照政府規定﹙如居家隔離、居家檢疫、自主管理）,隔離期滿前

勿參與課程。

3.本活勁因故無法執行時,主辦及承辦單位有權決定調整上課形式或取消、終止、延期本次
活勁。

4.國際含議廳內禁止飲食;為戀應環保’惠請與含者自行攜帶環保杯。

5.本活動不收取費用,為響慮政府節能減碳無紙化政策,研討會不提催紙本講拽,研吋含之
投影片將隨同 驢名受理逍知信內文連鰭供學貝下覦之用

6.完成報名但臨時有寧無法出席者’敬請致電亞東紀念醫院藥學部藥學教育組﹙02）772佚】】70
取消報名,以免影蟒其他人的權益。

7.鏑搭乘南梂綠色2l﹑22、23、2￠、25號魎梯至l4F國際會織廳。

時僩

l2:30-l3:0(

l3:00-l3:5(

>3;50-l4:4(

>4:40-l5:0(

l5:00-l5:50

l5:50-l6:40

I6:￠0﹃l7:00

瓣題（Topic﹩

高齡者用藥安全:潛在刁

適當用舅

健康食品風險管珀

藥害救濟案例分初

樑靶用藥之皮膚不良反應

議程

辮者﹙Speake『

報到﹙Registmtion

亞來紀念醫院

陳家宏醫師

財團法人藥窖救濟基金會

簡奐夷組償

BreaI

財團法人藥害救濟基金會

洪佳惠藥師

亞來紀念醫院

張英睿醫師

綜今討鵝

╴

主持人

（Modu】ato『﹚

亞東紀念醫院

藥學部

孫淑慈主任

亞東紀念醫鬥

藥學部

孫淑慈主任